

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年4月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-3,800	1
2024年4月2日	資料購入費	新聞代		4,400	-8,200	2
2024年4月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,840	-11,040	3
2024年4月5日	人件費	■さん給料		625	-11,665	4
2024年4月5日	人件費	■さん給料		34,782	-46,447	5
2024年4月5日	政務活動費	4～6月分	450,000		403,553	
2024年4月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,234	401,319	6
2024年4月16日	事務所費	電気代		3,916	397,403	7
2024年4月17日	事務所費	水道代		445	396,958	8
2024年4月22日	その他(事務費)	コピー代		1,950	395,008	9
2024年5月2日	資料購入費	新聞代		3,800	391,208	10
2024年5月2日	資料購入費	新聞代		4,400	386,808	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年5月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,957	383,851	12
2024年5月2日	人件費	■さん給料		50,127	333,724	13
2024年5月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,792	330,932	14
2024年5月20日	事務所費	電気代		6,113	324,819	15
2024年5月20日	その他(事務費)	コピー代		4,065	320,754	16
2024年6月3日	資料購入費	新聞代		3,800	316,954	17
2024年6月3日	資料購入費	新聞代		4,400	312,554	18
2024年6月3日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,859	309,695	19
2024年6月6日	人件費	■さん給料		42,454	267,241	20
2024年6月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,796	264,445	21
2024年6月17日	事務所費	水道代		668	263,777	22
2024年6月18日	事務所費	電気代		5,462	258,315	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年6月25日	人件費	労働保険料		12,203	246,112	24
2024年6月27日	その他(事務費)	コピー代		4,193	241,919	25
2024年7月2日	資料購入費	新聞代		3,800	238,119	26
2024年7月2日	資料購入費	新聞代		4,400	233,719	27
2024年7月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,844	230,875	28
2024年7月5日	人件費	■さん給料		48,678	182,197	29
2024年7月5日	政務活動費	7~9月分	450,000		632,197	
2024年7月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,835	629,362	30
2024年7月17日	事務所費	電気代		6,170	623,192	31
2024年7月22日	その他(事務費)	コピー代		708	622,484	32
2024年8月2日	資料購入費	新聞代		3,800	618,684	33
2024年8月2日	資料購入費	新聞代		4,400	614,284	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年8月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,950	611,334	35
2024年8月5日	人件費	■さん給料		53,466	557,868	36
2024年8月13日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,220	555,648	37
2024年8月19日	事務所費	水道代		668	554,980	38
2024年8月20日	その他(事務費)	コピー代		1,016	553,964	39
2024年8月26日	資料購入費	新聞代		5,100	548,864	40
2024年8月28日	事務所費	電気代		15,262	533,602	41
2024年9月2日	資料購入費	新聞代		3,800	529,802	42
2024年9月2日	資料購入費	新聞代		4,400	525,402	43
2024年9月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,832	522,570	44
2024年9月5日	人件費	■さん給料		45,087	477,483	45
2024年9月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,227	475,256	46

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年9月17日	資料購入費	新聞代		4,200	471,056	47
2024年9月17日	資料購入費	新聞代		3,960	467,096	48
2024年9月18日	事務所費	電気代		11,846	455,250	49
2024年10月1日	その他(事務費)	コピー代		880	454,370	50
2024年10月2日	資料購入費	新聞代		3,800	450,570	51
2024年10月2日	資料購入費	新聞代		4,400	446,170	52
2024年10月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,861	443,309	53
2024年10月6日	政務活動費	10～12月分	450,000		893,309	
2024年10月7日	人件費	■さん給料		47,082	846,227	54
2024年10月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,231	843,996	55
2024年10月17日	事務所費	水道代		668	843,328	56
2024年10月17日	事務所費	電気代		9,403	833,925	57

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年11月5日	資料購入費	新聞代		3,800	830,125	58
2024年11月5日	資料購入費	新聞代		4,400	825,725	59
2024年11月5日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,842	822,883	60
2024年11月5日	人件費	■さん給料		54,029	768,854	61
2024年11月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,217	766,637	62
2024年11月19日	事務所費	電気代		5,757	760,880	63
2024年11月20日	その他(事務費)	コピー代		1,775	759,105	64
2024年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	755,305	65
2024年12月2日	資料購入費	新聞代		4,400	750,905	66
2024年12月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,840	748,065	67
2024年12月10日	人件費	■さん給料		47,066	700,999	68
2024年12月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,877	698,122	69

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年12月17日	事務所費	水道代		668	697,454	70
2024年12月17日	事務所費	電気代		8,412	689,042	71
2024年12月20日	その他(事務費)	コピー代		2,335	686,707	72
2024年12月20日	資料購入費	新聞代		4,200	682,507	73
2025年1月6日	資料購入費	新聞代		3,800	678,707	74
2025年1月6日	資料購入費	新聞代		4,400	674,307	75
2025年1月6日	資料購入費	新聞代		1,078	673,229	76
2025年1月6日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,876	670,353	77
2025年1月7日	政務活動費	1～3月分	450,000		1,120,353	
2025年1月7日	人件費	■さん給料		53,193	1,067,160	78
2025年1月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,857	1,064,303	79
2025年1月20日	その他(事務費)	コピー代		655	1,063,648	80

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2025年1月22日	事務所費	電気代		15,421	1,048,227	81
2025年2月3日	資料購入費	新聞代		3,800	1,044,427	82
2025年2月3日	資料購入費	新聞代		4,400	1,040,027	83
2025年2月3日	資料購入費	新聞代		1,078	1,038,949	84
2025年2月3日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,838	1,036,111	85
2025年2月4日	人件費	■さん給料		49,294	986,817	86
2025年2月4日	事務所費	プリンターリース料		12,026	974,791	87
2025年2月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,242	972,549	88
2025年2月17日	事務所費	水道代		668	971,881	89
2025年2月19日	事務所費	電気代		17,021	954,860	90
2025年2月20日	その他(事務費)	コピー代		1,059	953,801	91
2025年2月20日	その他(事務費)	コピー機		77,770	876,031	92

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年3月3日	資料購入費	新聞代		3,800	872,231	93
2025年3月3日	資料購入費	新聞代		4,800	867,431	94
2025年3月3日	資料購入費	新聞代		1,078	866,353	95
2025年3月3日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,858	863,495	96
2025年3月3日	資料購入費	新聞代		5,100	858,395	97
2025年3月3日	その他(事務費)	タブレットのキーボード		32,800	825,595	98
2025年3月6日	人件費	■さん給料		47,066	778,529	99
2025年3月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,804	775,725	100
2025年3月10日	研究研修費	参加費(イベント)		2,000	773,725	101
2025年3月18日	資料購入費	新聞代		3,960	769,765	102
2025年3月19日	事務所費	電気代		19,927	749,838	103
2025年3月21日	その他(事務費)	コピー代		805	749,033	104

